Директору

МОУ « Шугозерская средняя
общеобразовательнаяшкола»
Чекенюк Р.П.

от

__________________________________
Проживающего(ей )по адресу

_________________________________
_________________________________
_________________________________
Адрес регистрации:

_________________________________
_________________________________
_________________________________
телефон: ________________________
заявление

Прошу принять моего сына (дочь)  __________________________________________г.р.

место рождения  _____________________________________________________________,
проживающего по адресу: _____________________________________________________
____________________________________________________________________________,
зарегистрированного по адресу:__________________________________________
__________________________________________________________________
в первый класс для  обучения по общеобразовательной программе

начального  общего образования.

Сведения о родителях:

мать _________________________________________________________________________

отец _________________________________________________________________________

Число:                                                                                                               Подпись:

Ознакомлены с:

1. лицензией

2. свидетельством о гос.аккредитации

3. Уставом  ОУ

Число:                                                                                                               Подпись:

Согласен на  обработку своих персональных данных  и персональных данных ребенка в порядке, установленном  Федеральным Законодательством .

Число:                                                                                                               Подпись: